自動車精工　株式会社

　拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度　標題の通りセイコーラックの普通型・薄型に付属している部品を下記の通り、

変更することと致しましたのでご案内申し上げます。

従来、セイコーラックをアオリに取付する際、付属の裏板とボルト・ナットで緊締しておりましたが

昨今、アルミアオリが主流となり、取付作業の合理化からカーゴロック等を採用する架装メーカーが

増えていき、当該付属の裏板・ボルト・ナット関係は廃棄するケースが大変多くなっております。

つきましては、2023年5月以降に出荷する製品より、付属の裏板・アオリ取付ボルト・ナット・

スペーサーが付属しない仕様に変更することと致します。

尚、当該ボルト関係が必要な場合は、別途部品での供給となりますので、その際はご注文書に

下記品番を明記いただきたくお願い申し上げます。

敬具

1．概要

　①本変更は、普通型・薄型に付属していた、アオリ取付ボルト（袋詰めセット）・裏板・

　　スペーサー（樹脂）を付属しない仕様に変更するものです。

　※本体を締結するボルトは従来通り付属しております。

　②当該ボルト関係は、別途部品販売致します。

　③品番の変更はありません。

2．切換時期

　2023年5月出荷分より

3.機種毎の部品品番

ボルト類が必要な場合は別途下記品番又はｶｰｺﾞﾛｯｸ（品番BT30-KRSF00)をお手配お願い申し上げます。

SRN700型のスペーサー及びSRN600・300型のSUSは設定がありません。

以上

SRN300型

品名

裏板

袋詰めセット

スペーサー

裏板

袋詰めセット

スペーサー

裏板

スペーサー H05-04370

☆☆製品ニュース☆☆
2023/4/6

セイコーラック普通型・薄型仕様の

付属部品変更について

記

SRC型

機種

SRN700型

SRN600型

H05-03050

SRCM-HDSFA0

H05-04370

H05-03050

SRCM-HDSFA0袋詰めセット

裏板

袋詰めセット

　鉄　品番

SRCM-UT2F01

SRCM-HDSFA0

SRCM-SU0P00

GA01-10540

SRCM-HDSFA0

　SUS　品番

SRCM-UT1S00

SRCM-HDSSA0

SRCM-SU0P00

GA01-10640

SRCM-HDSSA0